
UCHWAŁA NR 254/7/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr 150/7/XXIII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
30 maja 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1130), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 201/7/XXIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 października 2016 r. 
o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2124).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 54C98331-BCD8-4D17-9959-2EF48F375D81. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 150/7/XXIII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
30 maja 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1130), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 201/7/XXIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 października 2016 r. 
o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty oraz zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 
16 lutego 2017 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 
uchwały Nr 201/7/XXIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 października 2016 r. o zmianie uchwały 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2124), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 42A3AAA6-A3BF-490F-A3EA-6D6D2B78BE2D. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 254/7/XXXIV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.

UCHWAŁA NR 150/7/XXIII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 30 maja 2016 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i opłaty, o której mowa w § 2.

§ 2. 1) 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 14,00 złotych/mieszkańca/miesięcznie.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
25,00 złotych/mieszkańca/miesięcznie.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1395).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

1) § 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 201/7/XXIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 października 
2016 r. o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., poz. 2124), która weszła w życie z dniem 
1 stycznia 2017 r.

Id: 42A3AAA6-A3BF-490F-A3EA-6D6D2B78BE2D. Podpisany Strona 1


		2017-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




